
 

 

 
 

                                                                                   Warszawa, 30 listopada 2021 r. 
 

 
                                     Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), nr ZP-21/11/2021/272/W/MSW pn. 
„Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina w Warszawie – z podziałem na 6 części”. 
 
Na podstawie art. 222 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 30 listopada 2021 r.  
o godz. 12:30 przy użyciu aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu odbyło 
się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na stronie 
Epuap zostało złożonych 8 ofert, w tym:  
1 oferta na część 1 
2 oferty na część 2 
3 oferty na część 3 
1 oferta na część 4 
5 ofert na część 6 
 
Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 
 
Oferta nr 1 
RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 
DWORKOWA 2/107A, 
00-784 WARSZAWA 
 

 Cena brutto Termin dostawy 
Część I -  
Część II - - 
Część III - - 
Część IV - - 
Część V - - 
Część VI 18.041,64 1 dzień roboczy 

 
 

Oferta nr 2 
FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. 
ul. Dzielna 15,  
01-029 Warszawa 

 
 Cena brutto Termin dostawy 
Część I -  
Część II 8.035,59 1 tydzień 
Część III 39.182,88 2 tygodnie 
Część IV - - 
Część V - - 
Część VI - - 

 
    

 



 
Oferta nr 3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom 
 

 Cena brutto Termin dostawy 
Część I 90 589,50 5 tygodni 
Część II - - 
Część III 35 178,00 5 tygodni 
Część IV - - 
Część V - - 
Część VI - - 

 
 

Oferta nr 4 
Corsoft Andrzej Korzeniewski 
Ul. Trzykrotki 6 
04-727 Warszawa 

 
 Cena brutto Termin dostawy 
Część I - - 
Część II - - 
Część III - - 
Część IV - - 
Część V - - 
Część VI 18.696,00 1 dzień roboczy 

 
    

Oferta nr 5 
   Venti R Wierzbicki, M Rytych spółka jawna 
   Ul. Senatorska 31  
   93-192 Łódź 
    

 Cena brutto Termin dostawy 

Część I - - 
Część II - - 
Część III - - 
Część IV - - 
Część V - - 
Część VI 20.330,00 - 

 
 

Oferta nr 6 
Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 
 

 Cena brutto Termin dostawy 

Część I - - 
Część II - - 
Część III - - 
Część IV - - 
Część V - - 
Część VI 20.014,56 1 dzień roboczy 

 



 
 
Oferta nr 7 
ATUT CENTRUM Sp. o .o . 
Ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 
02-972 Warszawa 

 
 Cena brutto Termin dostawy 
Część I - - 
Część II 9 101,73 5 tygodni 
Część III 28 540,72 5 tygodni 
Część IV 4 592,92 5 tygodni 
Część V - - 
Część VI - - 

 
 

Oferta nr 7 
COMPRO 
Jolanta Olszewska 
Ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 

 
 Cena brutto Termin dostawy 
Część I - - 
Część II - - 
Część III - - 
Część IV - - 
Część V - - 
Część VI 20.319,60 1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
   (-) Paweł Sroczyński  
   /-/ podpis na oryginale  
   p.o Kanclerza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 827 83 05 Chopin.edu.pl 


